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TABELLA RIEPILOGATIVA RIMBORSO ONERI DATORI DI LAVORO 

LIQUIDAZIONI DEL 2° SEMESTRE 2020 

 

RIFERIMENTO 
AMMINISTRATORE 

RIFERIMENTO MESE RIMBORSATO 
RICHIESTA 

DEL DATORE DI LAVORO 
RIFERIMENTO 

DETERMINAZIONE 

IMPORTO LIQUIDATO 
AL 

DATORE DI LAVORO 

     

Consigliere 

Alberto Cacciarru 

Luglio 2020 

Agosto 2020 

Settembre 2020 

Ottobre 2020 

Novembre 2020 

Dicembre 2020 

prot. n. 28592/2020 

prot. n. 35508/2020 

prot. n. 40297/2020 

prot. n. 41357/2020 

prot. n. 46177/2020 

prot. n.   1192/2021 

n. 2400 del 18/06/2020 

n. 2935 del 26/11/2020 

n. 2935 del 26/11/2020 

n. 2935 del 26/11/2020 

n.   258 del 01/02/2021 

n.   258 del 01/02/2021 

€ 358,24 

€ 537,36 

€ 737,92 

€ 772,51 

€ 553,44 

€ 737,92 

   totale € 3.697,39 

 

 

la spesa prevista grava sul capitolo n. 1130/84 del Bilancio comunale 

http://app.comune.iglesias.ca.it/sito/rimborso%20oneri%20e%20gettoni%20di%20presenza%20consiglieri/rimborso%20oneri/anno%202020/determinazione%202400.2020%20rimborso%20luglio%202020%20Cacciarru.pdf
http://app.comune.iglesias.ca.it/sito/rimborso%20oneri%20e%20gettoni%20di%20presenza%20consiglieri/rimborso%20oneri/anno%202020/determinazione%202935.2020%20rimborso%20ago%20sett%20ott%202020%20Cacciarru.pdf
http://app.comune.iglesias.ca.it/sito/rimborso%20oneri%20e%20gettoni%20di%20presenza%20consiglieri/rimborso%20oneri/anno%202020/determinazione%202935.2020%20rimborso%20ago%20sett%20ott%202020%20Cacciarru.pdf
http://app.comune.iglesias.ca.it/sito/rimborso%20oneri%20e%20gettoni%20di%20presenza%20consiglieri/rimborso%20oneri/anno%202020/determinazione%202935.2020%20rimborso%20ago%20sett%20ott%202020%20Cacciarru.pdf
http://app.comune.iglesias.ca.it/sito/rimborso%20oneri%20e%20gettoni%20di%20presenza%20consiglieri/rimborso%20oneri/anno%202020/determinazione%20258.2021%20rimborso%20nov%20e%20dic%202020%20Cacciarru.pdf
http://app.comune.iglesias.ca.it/sito/rimborso%20oneri%20e%20gettoni%20di%20presenza%20consiglieri/rimborso%20oneri/anno%202020/determinazione%20258.2021%20rimborso%20nov%20e%20dic%202020%20Cacciarru.pdf

